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            İlgide kayıtlı özelge talep formunuzda; ... Vergi Dairesi Müdürlüğünün ... vergi kimlik
numaralı mükellefi olduğunuzu, ... Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi olan unvanınızın ... tarihli ve ...
sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde 21.12.2012 tarihi itibariyle tescil edilmek suretiyle nev'i
değişikliği yapılarak ... Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi olduğu, bu nedenle devrin gerçekleştiği
Aralık/2012 dönemine ait Ba-Bs bildirim formlarının hangi unvanla verilmesi gerektiği hususunda
Başkanlığımız görüşü talep edilmektedir.

            213 sayılı Vergi Usul Kanununun 148, 149 ve mükerrer 257'nci maddelerinin Maliye
Bakanlığına verdiği yetkiye dayanılarak, 350 sıra no.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğiyle, bilanço
esasına göre defter tutan mükelleflerin belirli bir haddi aşan mal ve hizmet alımlarını "Mal ve
Hizmet Alımlarına İlişkin Bildirim Formu (Form Ba)" ile; mal ve hizmet satışlarını ise "Mal ve
Hizmet Satışlarına İlişkin Bildirim Formu (Form Bs)" ile bildirmeleri yükümlülüğü getirilmiş, 362 ve
381 sıra no.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğleriyle bu yükümlülüğe ilişkin açıklamalar yapılmış,
396 sıra no.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile de söz konusu yükümlülüğün 2010 yılı ve
müteakip yılların aylık dönemlerinde yerine getirilmesinde uygulanacak usul ve esaslar ile bildirim
hadleri yeniden belirlenmiştir.

            Bu çerçevede, 396 sıra no.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğinin (2.2.5) bendinde; "5520
sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun;

            -18'inci maddesi uyarınca gerçekleştirilen birleşmelerde, münfesih kurumun birleşmenin
gerçekleştiği döneme ilişkin bildirimleri bunlar adına, birleşilen kurum veya 3568 sayılı Kanuna
istinaden yetki almış meslek mensupları tarafından,

            -19'uncu maddesi uyarınca yapılan devirlerde, münfesih kurumun devrin gerçekleştiği
döneme ilişkin bildirimleri bunlar adına, devir alan kurum veya 3568 sayılı Kanuna istinaden yetki
almış meslek mensupları tarafından,

            -19'uncu maddesi uyarınca gerçekleştirilen tam bölünmelerde, münfesih kurumun
bölünmenin gerçekleştiği döneme ilişkin bildirimleri bunlar adına, münfesih kurumun varlıklarını
devralan kurumlardan müteselsil sorumluluk kapsamında herhangi biri veya 3568 sayılı Kanuna
istinaden yetki almış meslek mensupları tarafından,

            takip eden ayın son günü akşamına kadar verilmesi gerekmektedir." denilmiştir.

            Aynı Tebliğin (2.2.2) bendinde ise; "Mükellefiyetin terki halinde bildirim formları, işin
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bırakıldığı tarihi izleyen ayın son günü akşamına kadar verilmek zorundadır. Bu bildirimler,
kullanıcı kodu, parola ve şifre almış mükelleflerce veya 3568 sayılı Kanuna istinaden yetki almış
meslek mensuplarınca verilecektir." açıklamasına yer verilmiştir.

            Buna göre, 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 19'uncu maddesi uyarınca devir
hükmünde olan nev'i değişikliği durumunda, devralınan kurumun devrin gerçekleştiği döneme
ilişkin bildirimleri bunlar adına, devir alan kurum veya 3568 sayılı Kanuna istinaden yetki almış
meslek mensupları tarafından, takip eden ayın son günü akşamına kadar verilmesi gerekmektedir.
Ayrıca devir alan kurum tarafından devrin gerçekleştiği tarihten ay sonuna kadar olan dönem için,
Ba-Bs bildirim formlarının aynı şekilde takip eden ayın son günü akşamına kadar bildirilmesi
gerekmektedir.

            Yukarıda yer alan açıklamalar çerçevesinde, devrin gerçekleştiği tarihe kadar olan
Aralık/2012 dönemine ait Ba-Bs bildirim formlarının limited şirketin unvanı ile anonim şirket veya
3568 sayılı Kanuna istinaden yetki almış meslek mensupları tarafından verilmesi gerekmekte olup,
devrin gerçekleştiği tarihten ay sonuna kadar olan Aralık/2012 dönemine ait Ba-Bs bildirim
formlarının ise anonim şirket unvanıyla takip eden ayın son günü akşamına kadar verilmesi
gerekmektedir.

            Bilgi edinilmesini rica ederim.

 

 

(*)     Bu Özelge 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 413.maddesine dayanılarak verilmiştir.

(**)   İnceleme, yargı ya da uzlaşmada olduğu halde bu konuya ilişkin olarak yanlış bilgi verilmiş ise
bu özelge geçersizdir.

(***) Talebiniz üzerine tayin edilmiş olan bu özelgeye uygun işlem yapmanız hâlinde, bu fiilleriniz
dolayısıyla vergi tarh edilmesi icap ederse, tarafınıza vergi cezası kesilmeyecek ve tarh edilen vergi
için gecikme faizi hesaplanmayacaktır.


